Начальнику детского оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей при МБОУ СОШ №1

Поповой Наталье Владимировне

от _____________________________________________

_______________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) по адресу: 164170, г. Мирный,

ул.__________________________, д.______ , кв. _______

телефоны: мобильный_____________________________

домашний _______________ рабочий_________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей,

организованный на базе МБОУ СОШ №1 «ОСТРОВ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»

моего несовершеннолетнего

ребенка,_________________________________________________________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество, дата рождения)

обучающегося в  _____________ классе школы №______________

 Дополнительно сообщаю, что мой ребенок   относится к  категории(нужное подчеркнуть и

указать номер документа):

- дети, воспитывающиеся в семьях, находящиеся на начальной стадии возникновения семейных

проблем_______________________________________________________________________________;

- дети с ограниченными возможностями здоровья____________________________________________;

- дети-инвалиды ___________________________________________________________________;

- дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей _______________________________;

- дети, воспитывающиеся в малоимущих семьях ________________________________________;

- дети с отклонениями в поведении, состоящие на учете в КДН, ОВД, в органах и учреждениях системы

профилактики безнадзорности и правонарушений н/л_____________________________;

- дети из многодетных семей__________________________________________________;

- дети участников СВО _______________________________________________________;

Сведения о родителях:

ФИО, паспортные данные, место работы, телефон

матери_________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

ФИО ,паспортные данные, место работы , телефон

отца___________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

             С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы лагеря ознакомлен (а).

Настоящим заявлением даю согласие на получение уполномоченным органом данных,

необходимых для проверки предоставленных мною сведений, и восполнение отсутствующей информации

от соответствующих органов власти, организаций всех форм собственности, а также на обработку и

использование моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности за предоставление недостоверной или

неполной информации.

«____»________ 20     г.                                                                                                     _________________

                                                                                                                                     (подпись)